Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2014                                                                                                   № 3606
г. Волгодонск
	О внесении изменений в приложение

№ 2 к постановлению  Администрации

города    Волгодонска   от    29.06.2012

	№  1823  «О  создании  комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих структурных подразделений и органов Администрации города Волгодонска и урегулированию конфликта интересов, утверждении положения о ней и ее состава»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 25.12.2008 № 273-ФЗ     «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании постановлений Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении Порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов», от 27.06.2013 № 404 «О мерах по реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.06.2012 № 1823 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих структурных подразделений и органов Администрации города Волгодонска и урегулированию конфликта интересов, утверждении положения о ней и ее состава» изменения, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Мэр города Волгодонска

    В.А. Фирсов

Проект постановления вносит отдел

муниципальной службы и кадров

	Приложение  к постановлению Администрации города Волгодонска

от 17.10.2014 № 3606

	«Приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска

от 29.06.2012    №  1823

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ И ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Председатель комиссии

	Графов В.Н.

	–

	заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями

	Заместитель председателя комиссии

	Орлова И.В.

	–
	управляющий делами Администрации города Волгодонска, председатель профсоюзного комитета Администрации города Волгодонска

	Секретарь комиссии

	Шевелева Е.С.
	–
	начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации города Волгодонска

	Члены комиссии:

	Александриенко Н.В.
	–
	главный специалист сектора правовой экспертизы и нормативно-правовой работы правового управления Администрации города Волгодонска

	Корниенко В.Т.

	–

	заместитель руководителя по качеству образования и воспитательной работе Волгодонского инженерно-технического института – филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ», доцент, кандидат юридических наук (по согласованию)

	Персиянов А.М.
	–
	главный специалист Администрации города Волгодонска, ответственный за работу по профилактике коррупционных правонарушений в Администрации города Волгодонска

	Решетов В.В.
	–
	заместитель председателя Общественной палаты города Волгодонск (по согласованию)

	Ткаченко Л.Г.
	–
	депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 18 (по согласованию)

	Хижнякова Е.Т.
	–
	Почетный житель города Волгодонска (по согласованию)

Управляющий делами                                                                     И.В.Орлова»
Управляющий делами

И.В.Орлова